



**„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”**

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn  
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl  
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 05.09.2016r

Nr sprawy: 30/PP/2016

**Tablica ogłoszeń/  
Strona internetowa**

**Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego**

W nawiązaniu do zapytania ofertowego pt. „Dostawa preparatów do mycia i dezynfekcji endoskopów do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Szpital Powiatowy w Kętrzynie udziela wyjaśnień o następującej treści:

**Pytanie/Wniosek 1:**

Pakiet 1 pozycja 2. Czy Zamawiający w pozycji 2 wymaga preparatu jednodniowego spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź 1:**

Tak, Zamawiający wymaga preparatu jednodniowego.

**Pytanie/Wniosek 2:**

Dotyczy poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający opis przedmiotu zamówienia, o pH=8 o stężeniu roztworu roboczego do 0,5%?

**Odpowiedź 2:**

Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zapytania ofertowego.

**Pytanie/Wniosek 3:**

Dotyczy poz. 2. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający opis przedmiotu zamówienia, wykazujący działanie bójcze po dodaniu wbudowanego do kanistra aktywatora i odczekaniu 30 min.?

**Odpowiedź 3:**

Nie, Zamawiając nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 4:**

Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat ekonomiczny w użyciu o stężeniu użytkowym 0,4% i czasie działania min. 5 minut, w myjni ultradźwiękowej stężenie 0,25% w czasie min. 5 minut spełniający pozostałe wymagania zapytania?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dopuści ww. preparat pod warunkiem, że będzie on dopuszczony przez producenta myjni (produkt na gwarancji) i endoskopów – jak to zostało określone w zapytaniu ofertowym.

**Pytanie/Wniosek 5:**

Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści dwukomponentowy koncentrat na bazie kwasu nadoctowego do manualnej dezynfekcji o spektrum działania działający na B, F, Tbc, V, S w czasie 5 minut spełniający pozostałe wymagania zapytania?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający dopuści ww. preparat pod warunkiem, że będzie on dopuszczony przez producenta myjni (produkt na gwarancji) i endoskopów – jak to zostało określone w zapytaniu ofertowym.

**Pytanie/Wniosek 6:**

Formularz asortymentowo – cenowy poz. 2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu, którego przygotowany roztwór roboczy będzie zachowywał aktywność przez 1 dzień?

**Odpowiedź 6:**

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu, którego przygotowany roztwór roboczy będzie zachowywał aktywność przez 1 dzień

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Łącznictwa  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
lek.med Grzegorz Drzazga  
.....  
(podpis Zamawiającego)